CGST SGST/UGST IGST CESS Add.Cess Total(INR)

8 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING CPD000735667 33.00 200 200 21.30 4260.00 9.00 383.40 9.00 383.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5026.80

Total: 962 958 38071.93 2951.39 2951.39 0.00 0.00 0.00 43974.72

Amount 
(INR) :

Forty Three Thousand Nine Hundred and Seventy Four and Seventy Two paisa Only